

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 сентября 2025 г. № 384-р

г. МАХАЧКАЛА

В соответствии с частью 9 статьи 15 Федерального закона от 29 октября 2024 г. № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году» для финансового обеспечения мероприятий государственной программы Республики Дагестан «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности» Министерству финансов Республики Дагестан внести изменения в сводную бюджетную роспись республиканского бюджета Республики Дагестан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, уточнив бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств Министерства промышленности и торговли Республики Дагестан в 2025 году согласно приложению к настоящему распоряжению.

Иредсия правительства правительства попроизводства попроизводства правительства правительств

А. Абдулмуслимов

## ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства Республики Дагестан

от 16 сентября 2025 г. № 384-р

## БЮДЖЕТНЫЕ АССИГНОВАНИЯ

и лимиты бюджетных обязательств республиканского бюджета Республики Дагестан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов по кодам бюджетной классификации, подлежащие уточнению в 2025 году

(рублей)

Наименование органа исполнительной власти	РзПр	ЦСР	ВР	Сумма на 2025 год
1	2	3	4	5

Министерство промышленности и торговли Республики Дагестан

		*		<b>4/ 0.00</b>
015	0412	0940285840	244	+ 1 389 152,00
015	0412	0920285912	632	- 1 389 152,00
015	0412	0920185911	811	+ 1 000 000,00
015	0412	0920185910	811	- 1 000 000,00

итого:

